

**KRAJSKÝ SOUD V PRAZE**

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

**NAŠE ZNAČKA:** Si 112/2020  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** JUDr. Lenka Škubalová  
**DNE:** 30. 3. 2020

Vážený pane,

dne 19. 3. 2020 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) žádal o podání následujících informací:

1. *Na základě jakého podkladu KS-Praha – senát 21 Co ve svém usnesení ze dne 28. 6. 2018 pod čj. 21 Co 173/2018-587 – předseda senátu Lokásková (žadatel měl zřejmě na mysli JUDr. Hanu Lojkáskovou) její osobu dehonestoval.*
2. *Požaduji sdělit od kdy členové senátu 21 Co KS-Praha to je Lokásková (žadatel měl zřejmě na mysli JUDr. Hanu Lojkáskovou) – Soukup – Škopková působí v justice a kdy všude působili, než se stali soudci KS-Praha.*
3. *Požaduji objasnit okolnost mnou zjištěnou ze dne 12.2.tr., to je, že spis k mému RD neobsahuje písemnosti za dobu od roku 1925 – do roku 1946 resp. 1960, které byly minulou zdejší kom. sférou zničeny.*
  - 3.1. *Požaduji objasnit proč tuto okolnost KS-Praha v čj. 9 C 251/06 os. K. Hora zneužil s os., K. Hora.*
4. *Požaduji sdělit sp. zn. řízení vedené u KS-Praha vůči Rátovi (žadatel měl zřejmě na mysli MUDr. Davida Ratha) a to první a druhé řízení. Jakož požaduji sdělit sp. zn. obžalob SZ k prvnímu + druhému řízení vůči Rátovi a které nebo která SZ tyto obžaloby podaly.*

Povinný subjekt předně poznamenává, že nedisponuje informacemi požadovanými pod body 1, 3 a 3.1, a proto byla v této části Vaše žádost odmítnuta.

Povinný subjekt dále konstatuje, že informace požadované pod bodem 2 Vám byly povinným subjektem poskytnuty k Vaší žádosti doručené dne 1. 8. 2018 vedené pod sp. zn. Si 231/2018 a lze je nalézt na adrese <https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/zakladni-informace?clanek=si-poskytnute-informace-2018>.

Povinný subjekt k Vaší žádosti týkající se řízení ve věci MUDr. Davida Ratha konstatuje, že Vám již byla sdělena nejen spisová značka prvního řízení, nýbrž poskytnut i odkaz na anonymizovanou

verzi rozsudku ve věci. Povinný subjekt tedy znovu uvádí, že rozsudek, který obsahuje požadované informace lze nalézt na adrese <https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/zakladni-informace?clanek=si-poskytnute-informace-2018> jako přílohu žádosti Si 186/2018. Spisová značka druhého řízení je 4 T 42/2016.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.  
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Shodu s prvopisem potvrzuje  
Iva Semanská